サッカー・フットサル審判員用

２０１５年２月２６日

審判員各位

一般財団法人静岡県サッカー協会

審判委員長 二俣 敏明

【重要】２０１５年度更新手続き期間延長について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は審判委員会にご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、更新手続きの締切りが２月２８日となっておりましたが、２月中旬よりＪＦＡ登

録サービスデスクへの問い合わせが集中し、電話がつながりにくい状況が続いております。

この為、下記の通り更新手続き期間を延長いたしますので、期日内の手続きをよろしく

お願い致します。

敬具

記

２０１５年度更新手続き（更新講習会受講者及び２０１４年度新規取得者）

○ 期   間 ： ２０１５年１月１５日 ～ ２０１５年３月１３日（金）

ＪＦＡラーニング（２０１４年度新規取得者を除く更新講習会未受講者）

○ 申 込 期 間 ： ２０１４年１０月１日 ～ ２０１５年３月１３日（金）

○ 受 講 期 間 ： ２０１４年１０月１日 ～ ２０１５年３月２０日（金）

  以上

【ＪＦＡ ＩＤ、パスワード、システム操作方法に関するお問い合わせ】

ＪＦＡ登録サービスデスク

メールアドレス ：jentry_servicedesk@jfa.or.jp

電話番号    ：050-2018-1990

営業時間     ：月～金 10:00～19:00  土 10:00～17:00

【その他に関するお問い合わせ先】

   一般財団法人静岡県サッカー協会 唐紙（からかみ） 電話番号：054-266-5280